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Twórca wzor u zdobniczego jest: S t e f a n B l * U C k 

Gogle 

Prawo z rejestracj i wzor u zdobniczego trw a o d dnia: 1 8 czerwca 200 1 r . 

Pierwszeństwo: 2 2 grudni a 200 0 r . (Niemcy ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego są gogle. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać gogli, przejawiająca się w 
kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materia-
le ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia gogle w widoku perspektywicz-
nym, w kierunku na ściankę przednia i dolną, fig. 2 - gogle w widoku perspek-
tywicznym, w kierunku na ściankę przednią i boczną, fig. 3 - gogle w widoku 
perspektywicznym, w kierunku na ściankę przednia i górną, 



fig. 4 - gogle w widoku z boku, fig. 5 - gogle w widoku z góry, zaś fig. 6 przed-
stawia gogle w widoku od dołu. 

Gogle posiadające część okularową i pas utrzymujący gogle charakteryzuje się 
tym, że część okularowa posiada część przednią z górną krawędzią lekko wygię-
tą ku dołowi w części środkowej i bocznymi częściami skierowanymi ku dołowi, 
w stronę zapinek. 

Krawędź dolna od strony zapinek skierowana jest ku dołowi, po czym na szero-
kości 1/3 pojedynczego okulara skierowana jest ku górze zmniejszając szero-
kość o około 1/3, tworząc wycięcie przypominające trójkąt. 

Część tylnia części okularowej połączona jest z wewnętrzną częścią przedniej 
części okularowej. W widoku z boku ma kształt zbliżony do prostokąta i jest 
około dwukrotnie szersza od części tylnej znajdującej się w środkowej części 
okularowej. Część tylna na całym obwodzie posiada wygiętą krawędź, która 
wystaje ponad część przednia okularową. 

Z częścią okularową połączony jest zapinką prostokątny pas z napisem. Zapin-
ka wykonana z jednej strony z prostokątnego elementu w kształcie litery „U", z 
prostokątnym wypełnieniem umieszczonym pomiędzy ramionami litery „U", a z 
drugiej strony z prostokątnego elementu w kształcie litery „C", której rozstaw 
wewnętrznej części ramion odpowiada szerokości pasa. 

Zastrzeżenie ochronne 

Gogle posiadające część okularową i pas utrzymujący gogle, znamienna 
tym, że część okularowa posiada część przednią z górną krawędzią lekko wygię-
tą ku dołowi w części środkowej i bocznymi częściami skierowanymi ku dołowi, 
w stronę zapinek, zaś krawędź dolna od strony zapinek skierowana jest ku 
dołowi, po czym na szerokości 1/3 pojedynczego okulara skierowana jest ku 
górze zmniejszając szerokość o-około 1/3, tworząc wycięcie przypominające 
trójkąt, poza tym część tylnia części okularowej połączona jest z wewnętrzną 
częścią przedniej części okularowej, przy czym w widoku z boku ma kształt 
zbliżony do prostokąta i jest około dwukrotnie szersza od części tylnej znajdu-
jącej się w środkowej części okularowej, ponadto część tylna na całym obwo-
dzie posiada wygiętą krawędź, która wystaje ponad część przednia okularową, z 
częścią okularową połączony jest zapinką prostokątny pas z napisem, przy 
czym zapinka wykonana z jednej strony z prostokątnego elementu w kształcie 



litery „U", z prostokątnym wypełnieniem umieszczonym pomiędzy ramionami 
litery „U", a z drugiej strony z prostokątnego elementu w kształcie litery „C", 
której rozstaw wewnętrznej części ramion odpowiada szerokości pasa, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1 - 6. 
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